
 
 

Правительство Ленинградской области 
Управление Ленинградской области  

по государственному техническому надзору и контролю 
 

ПРИКАЗ 
 

« 24 » августа 2016 г.                                                                 № 30/16 
 

О внесении изменений в приказ от 27 февраля 2014 г. № 3/14 "Об утверждении 
порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых 
актов управления Ленинградской области по государственному техническому 
надзору и контролю и проектов нормативных правовых актов управления 

Ленинградской области по государственному техническому надзору и 
контролю" 

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 
23.11.2010 № 310 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов 
Ленинградской области и проектов нормативных правовых актов Ленинградской 
области", 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 1. Внести в приказ управления Ленинградской области по государственному 
техническому надзору и контролю от 27.02.2014 N 3/14 "Об утверждении порядка 
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов 
управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и 
контролю и проектов нормативных правовых актов управления Ленинградской 
области по государственному техническому надзору и контролю" следующие 
изменения: 
 в Приложении к приказу (Порядок проведения антикоррупционной 
экспертизы приказов управления Ленинградской области по государственному 
техническому надзору и контролю и их проектов) пункт 3.3 изложить в новой 
редакции: 

 "3.3. Срок проведения антикоррупционной экспертизы приказов Управления 
составляет не более пяти дней со дня возникновения одного из оснований, 
указанных в пункте 3.2 настоящего Порядка.". 
 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Заместитель начальника управления                                                             И.Т. Канарь 
 


